
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
13/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173-01 a la 4173-01)
02:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: CARLOS

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados4173-01 $150,597.75 $150,597.75$0.00 $0.00

      Centro Atencion Infantil Comunitario4173-01-001 $60,400.00 $60,400.00$0.00 $0.00

P00196 $60,400.0031/01/2022 ID: 17 Centro Atencion Infantil Comunitario (Ingresos Pago de Colegiaturas escuela CAIC Correspondiente al mes de Enero 2022 ID Folio: 17)$60,400.00$0.00

      Dif Jocotepec varios4173-01-002 $14,767.75 $14,767.75$0.00 $0.00

P00202 $14,767.7511/01/2022 ID: 22 Dif Jocotepec varios (Reintegro Programa maestro Gustavo ID Folio: 22) $14,767.75$0.00

      Cuotas de Recuperacion UBR4173-01-003 $4,340.00 $4,340.00$0.00 $0.00

P00197 $450.0001/01/2022 ID: 18 Cuotas de Recuperacion UBR (recaudacion UBRREC  ID Folio: 18) $450.00$0.00

P00004 $1,865.0007/01/2022 ID: 2 Cuotas de Recuperacion UBR (Recaudacion UBR Recibos 3166-3184 ID Folio: 2) $2,315.00$0.00

P00006 $2,025.0019/01/2022 ID: 4 Cuotas de Recuperacion UBR (Recaudacion UBR Recibos 3185-3200 ID Folio: 4) $4,340.00$0.00

      Otros Ingresos (Donativos)4173-01-004 $60,000.00 $60,000.00$0.00 $0.00

P00009 $60,000.0019/01/2022 ID: 7 Otros Ingresos (Donativos) (Donativo Permiso Gallos ID Folio: 7) $60,000.00$0.00

      Cuotas de Recuperacion Odontologia4173-01-005 $4,120.00 $4,120.00$0.00 $0.00

P00003 $2,340.0007/01/2022 ID: 1 Cuotas de Recuperacion Odontologia (Recaudacion Cuotas de Recuperacion Dif ID Folio: 1) $2,340.00$0.00

P00007 $1,780.0019/01/2022 ID: 5 Cuotas de Recuperacion Odontologia (Recaudacion Cuotas de Recuperacion Dif ID Folio: 5) $4,120.00$0.00

      Certificaciones Patrimoniales4173-01-006 $4,000.00 $4,000.00$0.00 $0.00

P00003 $2,500.0007/01/2022 ID: 1 Certificaciones Patrimoniales (Recaudacion Cuotas de Recuperacion Dif ID Folio: 1) $2,500.00$0.00

P00007 $1,500.0019/01/2022 ID: 5 Certificaciones Patrimoniales (Recaudacion Cuotas de Recuperacion Dif ID Folio: 5) $4,000.00$0.00

      Cuotas de Recuperación Psicologia4173-01-007 $1,030.00 $1,030.00$0.00 $0.00

P00003 $500.0007/01/2022 ID: 1 Cuotas de Recuperación Psicologia (Recaudacion Cuotas de Recuperacion Dif ID Folio: 1) $500.00$0.00

P00007 $530.0019/01/2022 ID: 5 Cuotas de Recuperación Psicologia (Recaudacion Cuotas de Recuperacion Dif ID Folio: 5) $1,030.00$0.00

      Cuotas de Recuperación Dermatologia4173-01-008 $100.00 $100.00$0.00 $0.00

P00007 $100.0019/01/2022 ID: 5 Cuotas de Recuperación Dermatologia (Recaudacion Cuotas de Recuperacion Dif ID Folio: 5) $100.00$0.00

      Cuotas de Recuperacion de Talleres4173-01-009 $1,640.00 $1,640.00$0.00 $0.00

P00005 $1,640.0007/01/2022 ID: 3 Cuotas de Recuperacion de Talleres (Recaudacion de Talleres ID Folio: 3) $1,640.00$0.00

      Cuota de Recuperacion Homeopatia4173-01-010 $200.00 $200.00$0.00 $0.00

P00003 $120.0007/01/2022 ID: 1 Cuota de Recuperacion Homeopatia (Recaudacion Cuotas de Recuperacion Dif ID Folio: 1) $120.00$0.00

P00007 $80.0019/01/2022 ID: 5 Cuota de Recuperacion Homeopatia (Recaudacion Cuotas de Recuperacion Dif ID Folio: 5) $200.00$0.00

0.00 0.00 150,597.75Total : 150,597.75
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
14/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4213 a la 4213)
09:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: CARLOS

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   CONVENIOS DE REASIGNACION4213 $928.00 $928.00$0.00 $0.00

      Desayunos Escolares Frios4213-03 $928.00 $928.00$0.00 $0.00

P00008 $928.0019/01/2022 ID: 6 Desayunos Escolares Frios (Recaudacion Desayunos Frio ID Folio: 6) $928.00$0.00

0.00 0.00 928.00Total : 928.00
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